R E Q U E R I M E N T O  Nº. 417
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos informe sobre a existência de precatórios pendentes do ano de 2006 e quantos e quais valores serão pagos neste ano de 2007.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de maio de 2007.
	Vereador  Autor JOSEY
PR